
Sprawozdanie z pracy Komisji Społecznej  

Rady Miejskiej w Sycowie za rok 2025. 

 

Komisja Społeczna Rady Miejskiej w Sycowie została powołana uchwałą nr I/04/2024 z dnia 

07 maja 2024 r. W wyniku wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w skład Komisji 

uległ zmianie uchwałą nr VI/40/2024 z dnia 22 sierpnia 2024r. W skład Komisji Społecznej 

wchodzą następujący Radni: 

1. Anna Hajducka  Przewodnicząca Komisji 

2. Monika Sternal  Wiceprzewodnicząca Komisji 

3. Katarzyna Lamek-Pawłowska  Członek 

4. Justyna Jakóbczak  Członek 

5. Łukasz Schönfelder  Członek 
 

Komisja odbywała posiedzenia zgodnie z przyjętym planem pracy na 2025 rok oraz  

w sytuacjach wynikających z bieżących potrzeb, a także pracy urzędu i jednostek 

organizacyjnych.  
 

Komisja wydała 22 opinie . 
 

Zgodnie z przyjętym planem pracy Komisja Społeczna zajmowała się następującymi 

sprawami: 

− zapoznała się i zaopiniowała sprawozdania z działalności Centrum Usług Społecznych 

za 2024 rok. 

− zapoznała się w tematyce zaspakajania potrzeb mieszkańców Miasta i Gminy Syców 

w zakresie podstawowej i specjalistycznej opieki medycznej, także wydała opinię o 

sprawozdaniu z działalności SP ZOZ Przychodnia w Sycowie za 2024 r.  

− dokonała analizy sprawozdania Burmistrza Miasta i Gminy Syców z wykonania 

budżetu za 2024 rok oraz zajęła stanowisko w sprawie udzielenia Burmistrzowi 

absolutorium. 

− analizowała pracę placówek oświatowo-wychowawczych w roku 2025 oraz oceniła 

przygotowanie placówek do nowego roku szkolnego (2025/2026). 

− Zapoznała się z tematyką związaną z zapewnieniem bezpieczeństwa publicznego na 

terenie gminy Syców, a także z funkcjonowaniem jednostek takich jak STBS i SGK w 

zakresie zaspokajania potrzeb zarówno mieszkaniowych jak i gospodarowania 

odpadami komunalnymi. 

− Zapoznała się także z realizacja zadań Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji i 

Centrum Kultury oraz problematyki w funkcjonowaniu obu jednostek.  

− bardzo szczegółowo przeanalizowała projekt budżetu Miasta i Gminy Syców na 2026 

rok pod kątem zapewnienia środków na pomoc społeczną oraz na funkcjonowanie 

oświaty, kultury i sportu. 

− Z zaciekawieniem Komisja wysłuchała wystąpienia Nadleśniczego Nadleśnictwa 

Syców w zakresie gospodarki leśnej i ochrony środowiska, co było nowością dla Rady 

Miejskiej w roku ubiegłym. 
 

Komisja w swojej pracy zawsze kierowała się dobrem mieszkańców Miasta i Gminy 

Syców, za co pragnę bardzo podziękować członkom Komisji Społecznej.  

Dziękuję również za zaangażowanie i aktywne uczestnictwo w pracach Komisji 

Burmistrzom, naczelnikom wydziałów, kierownikom jednostek organizacyjnych oraz 

pracownikom merytorycznym UMiG.  

Przewodnicząca Komisji Społecznej 

Anna Hajducka 

Sporządziła: Anna Hajducka 

20.01.2026r. 


